
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА “УСИНСК" 

 

 

 

 

 

 

 21 декабря 2022 года   № 2559 

 

Об отмене постановлений администрации муниципального образования 

городского округа «Усинск» 

 

 

 

В соответствии со статьями 50, 53 Устава муниципального образования 

городского округа «Усинск» администрация муниципального образования 

городского округа «Усинск» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1.  Отменить постановления администрации муниципального 

образования городского округа «Усинск»: 

 от 26 ноября 2015 года № 2219 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в 

собственность земельных участков, находящихся в собственности 

муниципального образования, и земельных участков, государственная 

собственность на которые не разграничена, за плату на торгах»; 

 от 17 октября 2019 года № 1391 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в собственности 

муниципального образования, и земельных участков, государственная 

собственность на которые не разграничена, на торгах». 



2 

 

2. Муниципальному центру управления администрации опубликовать 

настоящее постановление в средствах массовой информации. 

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального образования городского 

округа «Усинск». 

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя администрации муниципального образования 

городского округа «Усинск» А.А. Актиеву. 

5.   Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

И.о. руководителя администрации                                                Т.А. Анисимова 

 

 

 


